UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp theo Giấy mời số 23/GM-UBND ngày 14/01/2026

 của UBND tỉnh về việc mời dự họp trực tuyến Phiên họp lần thứ nhất năm

2026 của Ban Chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và Đề án 06

Ngày 14/01/2026, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 23/GM-UBND về

việc mời dự họp trực tuyến Phiên họp lần thứ nhất năm 2026 của Ban Chỉ đạo

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06; theo

đó thời gian họp bắt đầu từ 16 giờ 30 phút, ngày 16/01/2026 (thứ Sáu).

Thực hiện Công điện số 97/CĐ-VPCP ngày 15/01/2026 của Văn phòng

Chính phủ về việc hoãn Phiên họp lần thứ nhất năm 2026 của Ban Chỉ đạo

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06;

Văn phòng UBND tỉnh thông báo hoãn cuộc họp theo nội dung tại Giấy mời

số 23/GM-UBND ngày 14/01/2026.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời (GM số 23/GM-UBND);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- CPVP UBND tỉnh, các Phòng:

  TH, KGVX, HC-QT, TTPVHCC, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

		2026-01-16T07:54:23+0700

		2026-01-16T08:20:50+0700

		2026-01-16T08:20:50+0700

		2026-01-16T08:20:50+0700